
2020 年 5 月 29 日 

お取引先様各位 

株式会社キング製作所 

取扱中止のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、発売以来ご愛顧頂いておりました「FEP 製時計皿」の一部サイズにつき

まして販売を中止させて頂きたく、下記の通りご案内を申し上げます。誠に勝手

ではございますが、これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解

賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

⚫ 販売中止時期：2020 年 6 月 1 日より 

⚫ 対象商品：別紙参照 

 

その他、ご不明な点がございましたら弊社企画技術部までご連絡頂きますよう

お願い申し上げます。 

以上 

  



＜取扱中止品＞ 

 


